
S,7>*

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« у> 2021г. с.Бежта №

О восстановлении Мирзоевой Патимат Абдухаликовны,12.03.1994г.р. в 
списках детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а 

также лиц из их числа, подлежащих обеспечению жилыми помещениями
МО «Бежтинский участок»

На основании Решения Тляратинского районного суда Республики 
Дагестан от 17 марта 2021г. по гражданскому делу №2-77/21 Мирзоевой 
Патимат Абдухаликовны к Администрации МО «Бежтинский участок» о 
признании ее оставшейся без попечения родителей в период с 2007г. до 
достижения 18-ти лет (до 12.03.2012г.) и восстановления ее в списках детей- 
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа, 
подлежащих обеспечению жилыми помещениями МО «Бежтинский участок» 
и.о. главы МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Восстановить Мирзоеву Патимат Абдухаликовну, 12.03.1994 года 

рождения в списках детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, а также лиц из их числа, подлежащих обеспечению жилыми 
помещениями МО «Бежтинский участок».

2. Ведущему специалисту информационных технологий (Билдоева М.А.) 
внести соответствующие изменения (ЕГИССО) в списках детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа, подлежащих 
обеспечению жилыми помещениями МО «Бежтинский участок».

3. Контроль за исполнением настоящего .постановления возложить на и.о. 
зам главы А дм и н и стр ац и и

И.о. главы МО 
«Бежтинский участок»

Ю  «Б еж ти н ск и й  уч асток »  А м и р ов у  З .А .

2 ’  а /  у , ж  Ж Ш  хЛ,

Г. Хайбулаев

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru

